
附件
	项目支出绩效目标自评表 

（2022年度）

	项目支出名称
	公路养护　
	项目负责人及电话
	廖宇斌　

	主管部门
	　永兴县交通运输局
	实施单位
	永兴县公路建设养护中心　　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额
	1622.67　
	1622.67　
	10
	　100%
	　10

	
	其中：本级财政拨款
	1622.67　
	1622.67　
	-
	　100%
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	按时完成2023年管养路线内路况检测及小修保养工作,及时制定建设方案，年度内完成1919.29公里的公路日常养护、完成320座桥梁养护，完成生命安全防护工程，完成预防性工程。促进公路事业可持续发展。　
	全年实际完成农村公路养护工程473万元，国省干线日常养护、养护工程953.55万元；预防性养护141.65万元，危桥改造、维护54.47万元。　　　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	成本指标
	普通公路养护成本
	4
	≤1万元/公里
	≤1万元/公里
	4
	　

	
	
	
	农村公路养护工程成本
	3
	≤30万元/公里
	≤30万元/公里
	3
	

	
	
	
	农村公路日常养护成本
	3
	≤0.5万元/公里
	≤0.5万元/公里
	3
	　

	
	
	数量指标
	干线公路里程
	10
	254.76公里
	254.76公里
	10
	　

	
	
	
	农村公路里程
	20
	1664.53公里
	1664.53公里
	20
	

	
	
	质量指标
	公路完好率
	10
	96%
	98%
	10
	　

	
	
	时效指标
	公路维护、维修及时率
	10
	100%
	100%
	9
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效益
指标
	保障辖区内管养的道路及桥梁交通畅通，进一步优化我县公路路容路貌
	10
	有效

保障
	有效

保障
	9
	

	
	
	
	交通安全事故发生降低率
	10
	95%
	95%
	10
	　

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	更好的服务公众出行，使广大司乘人员满意
	10
	≥95%
	98%
	10
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	总分
	100
	
	98
	　




